[image: ]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]10.01.2023

	№
	  17

	г. Кирс

О внесении изменений в постановление администрации Верхнекамского муниципального округа от 28.12.2022 № 1887 «О заключении договора аренды муниципального имущества»
В  соответствии  со  статьей  17.1 Федерального  закона  от 26.07.2006             № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,  Положением о порядке  управления и распоряжения имуществом муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области, утвержденного решением Думы Верхнекамского муниципального округа от 20.12.2021 № 6/108, на основании заявления КОГКУ ЦЗН Верхнекамского района № 2 от 09.01.2023, администрация Верхнекамского муниципального округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Верхнекамского муниципального округа от 28.12.2022 № 1887 «О заключении договора аренды муниципального имущества»» (далее – Постановление) следующее изменение:
1.1. Изложить пункт 1 Постановления в следующей редакции:
«1.	Предоставить Кировскому областному государственному казенному учреждению Центру занятости населения Верхнекамского района в аренду нежилое помещение (часть помещения в боксе № 6), назначение: нежилое, общей площадью 16,25 кв. м. расположенное в здании по адресу: Кировская область, Верхнекамский   район, г. Кирс, ул. Кирова, д. 16.
Цена договора аренды составляет 14533 рубля 69 копеек (Четырнадцать тысяч пятьсот тридцать три рубля 69 копеек), в том числе НДС 20% 2422 рубля 28 копеек (Две тысячи четыреста двадцать два рубля 28 копеек).
Срок договора установить:  с 01.01.2023 по 31.01.2023.»
2. Настоящее  постановление опубликовать в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Верхнекамского
муниципального округа							 И.Н.	Суворов
______________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО
Ведущий специалист Управления
имуществом Верхнекамского
муниципального округа						Д.С. Поздеева
СОГЛАСОВАНО
Заведующий правовым отделом					Н.А. Шмигальская
Первый заместитель главы
администрации муниципального округа				Е.Ю. Аммосова
Начальник Управления
имуществом Верхнекамского
муниципального округа						Е.В. Долинина
Разослать: управлению имуществом – 2 экз.

image1.jpeg